＊＊2013 年 1 月 25 日改訂（第 3 版）
＊2011 年 8 月 3 日改訂（第 2 版）
 PI-MIV-0041BA
 承認番号：22200BZX00109000
1/4
 機械器具 (07) 内臓機能代用器
高度管理医療機器 冠動脈ステント ＪＭＤＮコード：36035004
マイクロドライバースプリントコロナリーステントシステム

表 1：製品仕様
製品番号
ステント径
(mm)
ステント長
(mm)
推奨
拡張圧
(atm)
最大
拡張圧
(atm)
推奨ガイディング
カテーテル
内径F(インチ)
DRSP22508X 2.25 8 9 16 5(0.056)
DRSP22512X 2.25 12 9 16 5(0.056)
DRSP22514X 2.25 14 9 16 5(0.056)
DRSP22518X 2.25 18 9 16 5(0.056)
DRSP22524X 2.25 24 9 16 5(0.056)
DRSP25008X 2.50 8 9 16 5(0.056)
DRSP25012X 2.50 12 9 16 5(0.056)
DRSP25014X 2.50 14 9 16 5(0.056)
DRSP25018X 2.50 18 9 16 5(0.056)
DRSP25024X 2.50 24 9 16 5(0.056)
DRSP27508X 2.75 8 9 16 5(0.056)
DRSP27512X 2.75 12 9 16 5(0.056)
DRSP27514X 2.75 14 9 16 5(0.056)
DRSP27518X 2.75 18 9 16 5(0.056)
DRSP27524X 2.75 24 9 16 5(0.056)
ステント材質：コバルト-ニッケル-クロム-モリブデン合金
［原理等］
ステントはデリバリーカテーテルのバルーン部分にあらかじめマウントされ
ており、デリバリーカテーテルによって冠動脈病変部に運ばれる。デリバ